表决结果：同意票 69302086股，占出席股东大会有表决权股份

总数的 100 %；反对票 0股，占出席股东大会有表决权股份总数的 0%；

弃权票 0股，占出席股东大会有表决权股份总数的 0%。

6、审议通过了《关于确定董事、监事 2012年度薪酬并调整 2013

年薪酬的议案》

    表决结果：同意票 69302086股，占出席股东大会有表决权股份

总数的 100 %；反对票 0股，占出席股东大会有表决权股份总数的 0%；

弃权票 0股，占出席股东大会有表决权股份总数的 0%。

7、审议通过了《关于续聘会计师事务所的议案》

表决结果：同意票 69302086股，占出席股东大会有表决权股份

总数的 100 %；反对票 0股，占出席股东大会有表决权股份总数的 0%；

弃权票 0股，占出席股东大会有表决权股份总数的 0%。

8、审议通过了《关于为全资子公司 GFL International

Co.,Limitied赣锋国际有限公司提供担保的议案》;

表决结果：同意票 69302086股，占出席股东大会有表决权股份

总数的 100 %；反对票 0股，占出席股东大会有表决权股份总数的 0%；

弃权票 0股，占出席股东大会有表决权股份总数的 0%。

9、审议通过了《关于吸收合并全资子公司新余赣锋有机锂有限

公司暨注销新余赣锋有机锂有限公司的议案》

表决结果：同意票 69302086股，占出席股东大会有表决权股份

总数的 100 %；反对票 0股，占出席股东大会有表决权股份总数的 0%；

弃权票 0股，占出席股东大会有表决权股份总数的 0%。

10、审议通过了《关于公司前次募集资金使用情况报告的议案》

表决结果：同意票 69302086股，占出席股东大会有表决权股份

总数的 100 %；反对票 0股，占出席股东大会有表决权股份总数的 0%；

弃权票 0股，占出席股东大会有表决权股份总数的 0%。

三、律师见证情况

本次股东大会由上海通力律师事务所张征轶律师及王文辉律师见

证，并出具了法律意见书。法律意见书认为：本次股东大会的召集、

召开、表决程序符合有关法律法规及公司章程的规定, 本次股东大会

的出席会议人员资格合法有效, 本次股东大会的表决结果合法有效。

四、备查文件目录：

1、《江西赣锋锂业股份有限公司 2012年年度股东大会决议》

2、上海通力律师事务所《关于江西赣锋锂业股份有限公司 2012

年年度股东大会的法律意见书》

特此公告。

                              江西赣锋锂业股份有限公司

                                        董事会

                                  二 0一三年五月十六日